
平成２２年８月１８日 
住戸部分入居者 各位 

有限会社タンチョウコーポレーション 
 

 
平成２２年国勢調査について 

 
拝啓 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社管理の物件をご利用いただき誠

にありがとうございます。 
さて、本年１０月１日を基準日として、全国一斉に国勢調査が実施されます。 
これに伴い、君津市総務部総務課様より弊社へ同調査への協力依頼がございました。 
弊社では統計法に基づき、適切な協力を行いますが、入居者様におかれましても、可能な限り

ご協力いただきますようお願い申し上げます。 
なお、８月下旬以降、各世帯へ国勢調査実施についてのリーフレットを配布致しますので、よ

ろしくお願いします。 
敬具 

 
 


